
Conoscere 
per crescere
Approfondimento riservato a Soci e CFA

Seminario

Media Partner

con il patrocinio di 

Registrazione partecipanti

Apertura prima sessione
Il bisogno di formazione: 
necessità, invenzione, sviluppo
Una narrazione condotta da Rocco 
Vitale con un intervento di Stefano 
Farina e le testimonianze del territorio

Chiusura prima sessione e light 
lunch

Mattina Pomeriggio

PADOVA, 10 novembre 2017 - dalle 9.30 alle 16.00
c/o Hotel Terme Olympia - viale Stazione, 25 - Montegrotto Terme (Padova)

Apertura seconda sessione
Una associazione datoriale e 
professionale 
Dirige i lavori Francesco Naviglio
•	 Il sistema “Ge.Co.”, nuove 

implementazioni per la 
formazione

•	 I Registri Professionali AiFOS
•	 La condivisione e la 

partecipazione alla Campagna 
Europea 2018-2019

Chiusura dei lavori

9.30

9.45

12.30

14.00

16.00

Seminario con iscrizione gratuita dal sito www.aifos.it.
A tutti i partecipanti sarà rilasciato un attestato di presenza valido per il rilascio di
n. 2 crediti per Formatori area tematica n.3 (comunicazione), RSPP/ASPP.


